collegare fino a 127 moduli di qualsiasi tipo sul BUS

(comprese le tastiere) , in qualsiasi combinazione. 15

tipologie di zona programmabili. Alimentatore “switching”

1.7A. Armadio metallico mm280 x 76. Completa di batteria

a tampone 12V 7AH.

Modello Paradox Evo 192 o equivalente nu. € 247,50 duecentoquarantasette,cinquanta

006 Fornitura e posa in opera di Tastiera con visualizzatore

alfanumerico LCD con retroilluminazione colore azzurro ad

alta visibilità, 2 righe di 16 caratteri, sportello verticale di

protezione dei tasti, possibilità di regolazione della

[...]

– Conforme al 2° livello IMQ – Allarme.

Livello di pressione sonora: 101 dB @ 3 mt. Temperatura

di funzionamento:                    

-25°C a +55°C. Completa di anti-schiuma. Completa di

batteria a tampone 12V 2AH.Modello Paradox SP31 o

equivalente

nu. € 126,75 Centoventisei,settantacinque

010 Fornitura e posa in opera di Modulo espansione 8 zone 

cablate e 1 uscita programmabile con collegamento su 

BUS Modello Paradox APR3-ZX8 o equivalente nu. € 96,38 Novantasei,trentotto

011 Fornitura e posa in opera di rilevatore di movimento con